[image: image1.png]

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 » марта 2024 года                                                              № 27-р
Об утверждении доклада о муниципальном земельном контроле на территории Верховского района Орловской области, за исключением территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области в 2023 году.
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31 июля 2020 года                         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                          в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации              от 7 декабря 2020 года № 2041 "Об утверждении требований к подготовке докладов                   о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле                              в Российской Федерации", Положением о муниципальном земельном контроле Верховского района, утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов 07 сентября 2021 года № 49/324-рс:
1. Утвердить доклад о муниципальном земельном контроле   в 2023 году (далее - Доклад о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля) согласно приложению.

2. Управлению организационно - правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива (Ягупова Л.В.) обеспечить размещение Доклада о виде государственного контроля (надзора), муниципального контроля на официальном Интернет-сайте Верховского района (www.adminverhov.ru).

3. Распоряжение вступает в законную силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Полякова Ю.А.
.

             Глава Верховского района                              В.А. Гладских
Завизировали:

  _________________С.Н. Гулевич      ________________2024

	И.В. Дидур

	2024г.

Симонова Нина Ивановна
2-33-64